ha enim dicitur : Cum introduzerit te Dominus Deus
in lerram quam possessurus ingredieris el deleverit
genles multas coram te, Hethawum, et Gergezaum, et
Amorrheum, Chanangum, et Pherezaum, et Jebu-
secum, et Neveum , seplem genles multo majoris nu-
wmeri quam lu es el robustiores te, iradideritque Domi-
nus libi eas, perculiesque eas usque ad internecionem.

Quoid vero multo majoris nuineri esse dicuntur,
h:ee raio est, quia plura sunt vitia quam virtutes.
EL ideo in catalogo quidem dioumerantur septem
goutes; in expugnatione vero earum sine numeri

tuit. Quee figura in nobis quoque stare, certissima
ratione crgnoscitur. Nam voluntas Domini possessio-
nem corlis nostri non vitiis , sed virtutibus naturali-
ter deputavit. Que post prevaricatiorem Adwe, in-
solescentibus vitiis, id est populis Chananzis, a pro-
pria regione depuls®, cum ei rursum per Dei gratiani,
diligentia nostra ac labore fuerint restitute, non tam
alienas occupasse lerras quam proprias credendie
sunt recepisse. N

De hoc sep'enario fomite vitiorum Salomon quo-
que in Proverbiis ita describit (Prov. xxv1) : Si (e
rogaverit inimicus voce magna, non consenseris ei,
seplem enim nequili@ sunt in anima ejus; il est, si
gastrimargia te persuadet, ut relaxes corpori, quoil
continentie decreveras modo, ne resolvas ejus sub-
jectionem, quia confestim seplem spiritus vitiorum
aderunt tibi acrinres quam illa passio qux primor-
diis fucral superaia, qui te mox ad deteriora pertra-
hant genera vitiorum. Quapropter Dominus per
omnia est deprecandus, ut quod nostre vires non
habent ipsius misericordia succurrat.
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SANCTI EUTROPII

ABBATIS ET EPISCOPI

EPISTOLA AD PETRUM PAPAM
DE DISTRICTIONE MONACHORUM ET RUINA MONASTERIORUM, DIRECTA ROME.
(Codex Reguluum Mariani Brokie.)

Owmnipotens Dominus pro sua misericordia huma- A nec ad recte vite tramitem resipiscendo reverti ele-

. nos miseratus errores per Moysen sanclissimum vi-
rum nobis certissimum prabuit documentum, et pro
offensione et culpa delinquentibus debere irasci, et e
contra hene sancteque viventibus mites et benignos
esse salis congruum et laudabiliter declaravit in eo
quod pro peccato populi delinquentis, ut Scriptura
proprie loquitur, iratus nimis tabulas, quas a Domino
acceperat , ad radicem montis confregit ; insuper et
facinus populi delinquentis Levitarum gladio vindi-
cavit. Mitem autem et benignum in hoc eum fuisse
non dubium est, quia, pro eis sepius Dominuwn depre-
cando, iram Dei super eos venientem avertit ; et a
quibus aliquando lapidari potait, pro eis 'em Domi-
num deprecari non destitit. Hoc ad ptzsens de mul-